顺平县农村饮水安全管理“三个责任”公示

根据《河北省政府办公厅关于建立农村饮水安全管理责任体系的通知》精神要求，现将我县农村饮水安全管理“三个责任”公示如下：

一、地方人民政府主体责任

责任人：汪源   职务：常务副县长

联系电话：13582388110

二、水行政主管部门行业监管责任

责任人：张晓光  职务：局长   联系电话：13315225869监督电话：7621174

监督邮箱：spslj@163.com
三、供水单位运行管理责任（千人以上集中供水工程）

顺平县千人以上集中供水工程运行管理责任公示

	序号
	工程名称
	责任人
	服务电话

	1
	蒲阳镇北关
	张慈
	13131275889

	2
	蒲阳镇东街
	李会勋
	13582094199

	3
	蒲阳镇南街
	刘四顺
	15081270666

	4
	蒲阳镇小城北
	贾雪胜
	13832212559

	5
	蒲阳镇南关
	张欢
	13730179567

	6
	蒲上镇辛庄
	马自田
	13582997514

	7
	蒲上镇白庙
	王红旗
	15930767771

	8
	白云乡北陈侯
	冀瑞锋
	15933576487

	9
	白云乡东阳各庄
	王建宾
	13513287700

	10
	河口乡北下邑
	刘军科
	13513428548

	11
	河口乡大李各庄
	鲍伟杰
	13731644400

	12
	河口乡齐各庄
	齐海军
	17325336555

	13
	河口乡坛山
	李全乐
	15933734258

	14
	河口乡西河口
	刘文杰
	15232977779

	15
	河口乡张各庄
	沈锁珠
	13731288556

	16
	河口乡南下邑
	王永建
	13803127748

	17
	河口乡中下邑
	刘爱东
	13473253668

	18
	台鱼乡东峪
	苑卫亚
	18630215257

	19
	台鱼乡寨子
	刘占秋
	13930840229

	20
	台鱼乡导务
	何雷鸣
	13731497548

	21
	台鱼乡南台鱼
	张翼飞
	13722264588

	22
	台鱼乡西柏山
	王文杰
	13722264933

	23
	台鱼乡柴各庄
	王洪贵
	15130434417

	24
	台鱼乡北康关
	李立恒
	13930831101

	25
	台鱼乡南康关
	贾亮亮
	13831267186

	26
	大悲乡北清醒
	王小伟
	18831242569

	27
	大悲乡岭后
	齐建套
	13730281215

	28
	安阳镇东安阳
	杨英建
	15075267888

	29
	安阳镇贾各庄
	史月坤
	13582222088

	30
	安阳镇李思庄
	李永超
	15933077784

	31
	安阳镇西安阳
	杨磊
	13633388873

	32
	安阳镇西白司城
	孟胜涛
	13671157288

	33
	安阳镇贾西庄
	侯建武
	13731472179

	34
	安阳镇峰泉
	许建彪
	13785237968

	35
	农村生活水源

江水置换工程
	刘福新
	13582627173